

Årsredovisning

Roslin Konsult i Piteå AB

Org.nr 559276-1141

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Roslin Konsult i Piteå AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 7 februari 2023.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Piteå den 7 februari 2023


Tommy Roslin

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Roslin Konsult i Piteå AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Piteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tekniska konsulttjänster, projektledning och konstruktion inom processindustrin, personaluthyrning och utbildningar.

Bolaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	1 114	313
Resultat efter finansiella poster	184	150
Soliditet (%)	47,2	50,1
Balansomslutning	386	285

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2020-2021 var bolagets första räkenskapsår. 2022 har verksamheten kommit igång och omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	117 716	142 716
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		117 716	-117 716	0
Årets resultat			139 529	139 529
Belopp vid årets utgång	25 000	17 716	139 529	182 245

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 716
årets vinst	139 529
	157 245
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	140 000
i ny räkning överföres	17 245
	157 245

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-10-12 -2021-12-31 (15 mån)
<hr/>			
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 114 125	313 041
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 114 125	313 041
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-149 671	-45 547
Personalkostnader	2	-780 543	-117 488
Summa rörelsekostnader		-930 214	-163 035
Rörelseresultat		183 911	150 006
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84	0
Summa finansiella poster		-84	0
Resultat efter finansiella poster		183 827	150 006
<hr/>			
Resultat före skatt		183 827	150 006
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 298	-32 290
Årets resultat		139 529	117 716

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		133 380	0
Övriga fordringar		9 052	625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	83 507
Summa kortfristiga fordringar		142 432	84 132
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		244 012	200 639
Summa kassa och bank		244 012	200 639
Summa omsättningstillgångar		386 444	284 771
SUMMA TILLGÅNGAR		386 444	284 771

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 716	0
Årets resultat		139 529	117 716
Summa fritt eget kapital		157 245	117 716
Summa eget kapital		182 245	142 716
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	16 459
Skatteskulder		76 588	32 290
Övriga skulder		104 611	78 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		204 199	142 055
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		386 444	284 771

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-10-12 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Piteå den 7 februari 2023

Tommy Roslin

Tommy Roslin